2

ПРОЕКТ
 Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
_____________                                                                                        №_____
пос. Смидович
О внесении изменения в решение Собрания депутатов Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области от 16.06.2022 № 76 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области от 16.06.2022 № 76 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области» (далее – Правила землепользования и застройки Приамурского городского поселения) следующее изменение:
1.1.В разделе 11 «Карта градостроительного зонирования»  Правил землепользования и застройки Приамурского городского поселения:
1.1.1.Территориальную зону П-1 «Зона предприятий III-IV класса вредности» заменить на зону Ж-3 «Зона смешанной жилой застройки» в границах земельного участка с кадастровым номером 79:06:3300002:168, расположенного по адресу: ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д.9, согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
3.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель
Собрания депутатов

Н.Д. Калюка

	Глава муниципального района
	Е.А. Башкиров

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания депутатов
от____________ №______
[image: C:\Users\Архитектура\Desktop\Схема-карта п. Приамурский от 29.02.2024 РАБОЧАЯ.png]
image1.png
MO Ipuamypexoe ropoacKoe noceenes
uuposaune n.Ipuasypekuii

2031
=